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Tisztelt Képviselő Asszony!

K/6446. számon hozzám intézett írásbeli kérdésére az alábbi választ adom .

Mi, rendszerváltók annak idején arra tettük föl az életünket, hogy Magyarországo n
egyetlen becsületes embernek se kelljen soha többé abban a tudatban élnie, hog y
megfigyelhetik, vájkálhatnak a magánéletében, akár az otthonában is lehallgathatják .

Minket - a rendszerváltó nemzedéket - annak idején ezért gumibotoztak, üldöztek é s
hallgattak le. De mi nem adtuk föl, legyőztük a diktatúrát, így ma már nyíltan beszélhetün k
minderről, és Ön is ezért teheti föl ezeket a kérdéseket .

Válaszként levelére elmondom újra, amit már elmondtam - legutóbb 2006-ban - a
személyemet érintő titkosszolgálati dokumentumok kapcsán .

Igen vaskos dossziéban dolgozta föl a diktatúra gépezete ellenzéki tevékenységemet . Az
Ön által említett dokumentumok is szerepelnek ebben a dossziéban és évek óta ismertek a
nyilvánosság előtt is .

Sorkatonai szolgálatom első időszaka alatt megpróbáltak beszervezni, de ez t
visszautasítottam, így a kísérlet - amint az a mellékletb ől kiderül - sikertelenül végződött .

Később folyamatos megfigyelés alatt tartottak engem, a feleségemet, és ellenzéki társaimat .
Az állampárt titkos nyomozásainak célszemélyei voltunk mindannyian .

Az is világosan kiderül a dokumentumokból, hogy a nyolcvanas évek elejét ől mindenféle
titkosszolgálati eszközt bevetettek ellenünk . Megfigyeltek, besúgókat állítottak ránk ,
lehallgató eszközöket telepítettek a munkahelyünkre, a lakásunkba, s őt, a hálószobánkba is .

Bizonyos jelenségeket, eszközöket észleltünk, de volt, amir ől csak akkor értesültünk,
amikor az errő l szóló aktákat sok évvel kés őbb átnéztük .

Biztosíthatom, ezzel szembesülni, újra átélni azt a fenyegetettséget, nem kellemes élmény -
öt, tíz, de huszonegynéhány év távolából sem .

MINISZTERELNÖK



Magyarországon jó ideje mindenki megismerheti a rá vonatkozó dokumentumokat ,
mindenkinek személyes felelőssége tehát, hogy miként számol el a maga szerepével ,
tetteivel .

Igen, támogatom, hogy mindenki megismerhessen és nyilvánosságra hozhasson minden r á
vonatkozó adatot .

Eközben azonban a diktatúra ártatlan áldozatait meg kell védenünk attól, hogy újr a
áldozatokká váljanak . A hallgatások, megfigyelések dokumentációi ugyanis nem csa k
politikai információkat tartalmazhatnak a megfigyelt emberekről, hanem például
magánéletük momentumait, érzelmi kapcsolatokat, betegségeket, családi problémákat,
amelyeket az érintettek nem akarnak mások tudomására hozni. Ehhez joguk van, mivel
szabad emberek, amit tiszteletben kell tartanunk .

Tájékoztatom, hogy válaszomat és a mellékelt dokumentumokat az Önnek val ó
megküldéssel egyidejűleg az interneten is hozzáférhet ővé tettem.

Budapest, 2012. április 5 .

I. számú melléklet :

1. Szigorúan titkos jelentés Orbán Viktor sikertelen beszervezésér ől
2. Szigorúan titkos jelentés Lévai Anikó megfigyelésérő l
3. Szigorúan titkos jelentés Lévai Anikó ellenzéki tevékenységének ügyébe n
4. Szigorúan titkos, különösen fontos jelentés 3/e technikai rendszabály beépítésérő l

Lévai Anikó és Orbán Viktor lakásában (lehallgató berendezés telepítése )
5. Szigorúan titkos információkérés Lévai Anikóról és Orbán Viktorró l
6. Szigorúan titkos intézkedési terv Lévai Anikó és Orbán Viktor elle n
7. Szigorúan titkos javaslat Lévai Anikó és Orbán Viktor ellen 3/e rendszabály

telepítésére (lehallgató berendezések telepítése)
8. Szigorúan titkos jelentés 3/e rendszabály telepítésérő l Lévai Anikó és Orbán

Viktor lakásában (lehallgató berendezés )
9. Szigorúan titkos jelentés Orbán Viktor sikertelen beszervezésér ő l
10. Szigorúan titkos jelentés a Fiatal Demokraták újabb összejövetelér ől

II . számú melléklet (az Ön által hivatkozott dokumentumok) :

1. Szigorúan titkos javaslat Orbán Viktor beszervezési kísérleténe k
megszüntetésérő l (megjegyzés : az Ön által küldött dokumentum nem teljes, ezér t
én megküldöm Önnek azt teljes egészében )

2. Szigorúan titkos értesítés az Orbán Viktort megfigyel ő hálózati személyről
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DR . =Ál; VIKTOR-ral kapcsolat -

ban - aki a "

	

_10797 sz . bizalmas nyomozás célsze -

mélyének fét

	

az , ebi -Információk jutottak birtokunkba .

VIKTOR / : Székesfehérvár, 1963 . má-

:/ pk, KISZ-tag, magyar állampolgár-

a4 E= Jogász Szakkolégiumának taa r

9'37 ,-ig Székesfehérvár, Vöröshadsereg u

rész Gy . ut . 19 . 1/6 .

Budapest XI ., i évesi ut 12 .

DR . ORB-t 1982-ben beszervez:4

111/111-2 Osztálya, de beszervezé ó

ffl .sz, 11-2110/1982 . szárion környez e

Tóvet ő en 1983-ban a Batuyanyi Gro -,

avarás cimén intézkedést fogan

,Ilományába tartozó rend őri szerv i .

A demokráciát, a demp

	

ikus jogokat becsmér -

jellegü cikkeket jelentet meg a

	

e választás kapcsán

aZELTE szakkolégiumi értesit ő jébe ,

1985-ben eloadweoz

	

megta_T.'ts4.ra hívja meg ,

kéri fel a B:1 III/II-1 Osztály által ellen őrzött T őkés Rudolfot .
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NUGRÁD MEGYEI RWDC.1R-F ŐKAPITÁNYSÁG .
III/111 . . OSZTÁLY

A BM III/II- ;Osztály 11=Sz-10648 . számon ellen ő rzé s
alatt tartja Ori án Viktor bid1apesti lakost, az ELTE jo-
gi karának utc'lsó évfotyaij s hallgatóját .
0 .V-nak kzir.cs kapcsoló -t dr . Lévay Anikó (Szolnok ,
1963 . augusztus 15 ., an . :'Cseh Klára,) isk . végz . :
jogtudOm-anyi e y terc-, fogi . : ügyvédgyakornok, hajadon ,
pk . ,

	

? `lak

	

Szolnok, Rózsa u . 4/a ., ideiglenes :
SalgQtar7 ón, ecsk ő u 5 . I . 3 . szám, munkahelye : ÜM K
Salgat rján ,

Trryban rtevez,ttl kapcsolatosan 3/a . technikai renéi -
zat ly ► tj n, tá'r`sszerv tájékoztatása alapján az alá b

bi infot'm- i oi-hk keletkeztek :
~ . .. .. L A . értesiti "Viktort", hogy beszél t
Ab,onzival a salgóbányai táborral kapcsolatosn .
A

;
Iélyi j-raszszövetségt ő l a szervezéshez anyá•gi t rno -

gatast- kapnak, amelynek fejében el őadásokat focur,ak t r-
t4nu

	

szd.Vetségt ő l a rendezvényen . Ez auguSZtu 31 t ő l
szepttmlaer 07-ig tartana . Budapestrő l 30-35 f ő érk9'zne .

~úriiu,16-án Kövér László (Bp . ELTE Kollégium nevel ő
tanár)Kereste L . A-t, aki tájékoztat é hogy ,1& 1 ha -

a szervezéssel . Ismételten emlitet,ta, .,á,Z Aoloncz i
-nevet, mirt illetékest a tábor ügyébent.
A progran el őadói között felsorolta K ű!<ovellz István ,

László, Gombár Csaba, Csillag .LásLló, Varga Tamás ,
budapesti lakosok neveit .
A további szervez ő k, illetve el őadók neveim Kövér László ,
Orbán Viktor, Szájer József budesti 1,akosok .
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. " Viktorral" beaze1t . Elmondta, hogy a
tábor 1<öleg i olcsóak, de ennek esetlég az az `ára ,
hog

	

µ1 é lenesen is - be k'll lépni á= KISZ-be .
" Vi <i: r' megnyugtatta, hogy erre nem ieg sor kerülnie .

L . Ac~,kérdezte, mi lesz a'ko.r, ha rét h yiek esetle g
hagyjak az ő vagy a Ko'ér el őa sát, mivel megsér-

tódnek . Mire közlik vele` •ez sepr nagy ba, legfeljeb b
kevesebben lesznek .

Jun .us 18 . L . A . érten .t tte"Viktort", hogy az ideoló-
g j. titkárral sikerült elin éz,rv a (tábor ügyét . Salgó-
bányára küldjék a megrendel ő t, `35 fő re .

Értékelés :

Az információkA nem ellet ő rzötté, de megbízható forrás-
ból származna
A tervezett reríd zvény-rr ztvev ő i - a III/III-2-a Al -
osztály fe,Jtételezése szerint - azonosak az 1985 . nya-
rán Szarva ct vendezett di , 'ktanácskozással, amelye t
operativ Qto ellető r'iztelc.

Az el őadók eözöt .t : KóvÉr~ Szájer személyei ismertek, a z
ellenz .itevék rtyseggelvaló szimpatizálásuk, eseten-
kénti t vekenységuk- miatt .

In

ectdicg. i :adatairnk -alapján megállapitható, hogy neveze t
l e rktuLetür,kprr' f ókózódó aktivitást mutat az ellenzékí t
~ IZenyság se Xtossere .
t'J!,asolatnkat keresett és alakitott kí több olyan _erre

el, akik,

	

rábban már látókörünkbe kerültei<, gyf l
dolgi zó munka keretén belül .
Sgenel`yér,ek, tevékenységének ellenő rzésére ja?vas l

itünk, b°izalmas nyomozás elrendelésére .

,̀

Karczagi Tam

	

r .zds .

-J<tsz . 6/ . . . .-1986 .

Készült : 1 pld-ban .
Kapja :

	

Anyaga .

Bt4G-16!11/7811-33 7
1p

	

1



NÓGRAD MEGYEI REND Ő R-F ŐKAPITANYSÁG
1II I L~. OSZTÁLY

SZIGIROAN TITKOS ! "
KÜLÖNUSEN FONTOS! "

Tárg`ya ,3/e technika i
n¢:szabály

beépitésérő l .

B L E
f . ._ T

É
S

Sa1 'ótarján, 1986 . augusztus 29 .

OelentemhOgy engedélyezett terv alapján 1986 . augusz-
tus 28,4 -"BOJÁR' és "VIKTÓRIA" fn . bizalmas nyomo-
zásokl9n végre4 jt.Ottuk a 3/e technikai rendszabály be -
épit6sér és beüzemel s t .

Az akció során a ter't ő l eltérés nem történt, dekonspi-
r -v ra utáló ; információ, jelenség nem jutott a tudamá-

u nk r a .

celhelen '~y`é 'k

	

db . "léc" és 1 db . "labda" rend~zabál y
télepitesére került sor .
A ve éli helyekre 2 db . bázisszobát létesitettünk .
A rend -ezabály müködtetését a BM III/III-2 . Osztály 3 f ő s
operativ c$rportja, folyamatosan a helysziner végzi',
mg az ' é r ,ékelést és a leirást a Nógrád megyei FK .
Ii/TII . O . és a BM . III/III-2 . Osztálya végzi .
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Nytsz : 6/-1986 .

Készült : 1 pld-ban .
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r Dr.LÉVAI .,IKÓ / Szolnok, 1963 .
VIII . 15 . ep,3 .Ós h bl:á / p tor3kivilli, magyar állam-
polgárságú 4s .emzetisGgi igyvéd gyakornok foglalkozd-
sü, SZOLSfiO , Rdzsa út 4-/A szám alatti lakost .

Nevez t ideiglenes jelleggel SALGÓTARJÁPa ,
Pécskő irt . i/3 . r m L1á jelentkezett be és a hely.
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Tárgy : ORBÁS' VIKTOR: tevékenységéről

e.lentemi hogy trsszervt ől kapott informáci ó

és értékel ő-elemző munka kapcsán
,ti
DR . 0_RBÁTT VIKTOR-ral kapcsolat -

ban - aki a "BOJTÁR" fn 33-SZ-10797 sz . bizalmas nyomozás célsze -
mélyének férjeaz alábbi információk jutottak birtokunkba .

DR. ORBÁN VIKTOR / : Székesfehérvár, 1963 . má -
jus 31 . : Sípos .Erzsébé

	

:/ pk, KISZ-tag, magyar állampolgár -

ságu és nemzetis6gü, az TE Jogász Szakkolégiumának tanára .

Állandó lakásai. 1987-ig Székesfehérvár, Vöröshadsereg u%já

1987-t ől Szolnó'_, Orosz Gy . ut . 19 . I/6 .

Idéiglenes lakása : Budapest XI ., Ménesi ut 12 .

DR . ORBÁTT-t 1982-ben beszervezé s̀:L céllal tanu1 -

rriRnyoEta a FI' III/III-2 Osztálya, de beszervezését ől el álltak .

206-8/21/198% .sz, 11-2110/1982 .számon környezettanulmány készül t

róla. Ezt követ ő en 1983-ban a Battyányi örökrécsesnél márciu s

15-én rendzavarás cimén intézkedést foganatositottak vele szemben

a BZEK állományába tartozó rend őri szervek .

A demokráciát, a demokratikus jogokat becsmér -
l ő jQllegii cikkeket jelentet meg a "Rajk--féle" választás kapcsá n

az ÉLTE szakkolégiumi értesít őjében .

1985-ben el őadássorozat megtartására hívja meg ,

kéri fel a BM III/II-1 Osztály által ellen őrzött T őkés Rudolfot .



- VARGA JATTOS
- FODOR GÁBOR ,

- NAGY ANDOK
- MIS ZZIVE Z, FERENC- .

- DIETER ESC az NSZK "zöld" parlamenti frakciójának egyi k
vezet ője,

összeköt ők a magyarországi "kékek "
a "zöldek" között ,
a "Duna Kör" egyik vezet ője ,
aki ifj . Bi'oó barátja és jó kapcsolat a

és

Ez évben "VIKTÓRIA" fn- e
bizalmas nyorlozas ala vonja. A nyor.ca:
kok hiányáber megszüntetik .

Az ellenzéki jogász k.bro-kön beltil kiterjedt, kapcso -
latokkal rendelkezik, elismert sz,ktektélykónt,megbizhat ó
szsmélykérit tartják számon e k2 ikbexi, ~ . ,
Diplomamunkái t el őbb a szees'ég ésa szocializmus összefiig-
géseib ől majd az 1956-osmunkásta csok tevékenységének u j

Kapcsolatai közt megtalálhatók

-
Nevezett és "BOJT" házasságkötése után, amennyiben-nem
kerülnek budapesti tervei feltételezhet ő , hogy ügyvédként-áragy

'jogtanácsosként elháritási területünkön kivár elhelyez edni .

Bi;i III/ISI-, Osztálya
t 1986-baj`? izónyi té -

szemszögb ől való értékelésé:b ől' orja

	

sikértelenül .
Interjut készitett ismert'-ellenzéki személyekkel, Donáth Fe-
renccel és Lendvaí Gy<g -gye Faz önigazgatásról és visszás-
ságáról .

TTyt . sz . : 18/3- . . . .

Készitette : FJ/Kné
Készült : 1 pld . 33-SZ-10797 sz .d .

Minősítés törölve '•

. 8t4 a,-.i s 1,1 1

199. . .3999	 hv	 na p

r1+rRr~	
ii•re!t~d tl itli lii••
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Törlés folyamatban !
Herczeg Miklós .=~ Tloc !

tc1J_ D ,okr.ták Szövetségéne k
uj ibi) ösazojóvelcr ő l

Minősítés tbrőhre !
91414 0-16.- .1 .D .Q .,5./. .4.6.y./2.8d: alapján

2000 _p6 . 3 U

. . . . .. . . . . . . . . . . . .

n Belügyminisztérium s-_ervű i

	

április C .-án a 39/1974 .

számu Minisztertanácsi rén(e1st Á13 .

	

bekezdesse alapjá n

ficgyelmeztetcobort részcait- : tu :a Fiatal Jenokraták Szövet-

sége /FIDESZ/ideiglenes in'ccz$ bizottságának tagjait - Orbá n

Viktor, Kövér László, Csaba Iván, !:ácz András, Andrássy Mik -

lós - azzal, fogy "tacgkezdc : t csel ekmcnyia!< folytatásétó l

álljanak el, nert az büncselckraónyhez_ vezet" .

Az eljárás ellen Kövér László, Orbán Viktor és Csaba Ivá n

András é o A n !.iráss y Miklós a Tlgyeimez-

to . Kövér ás Orbán az-t panaszolta, i ow

idézést, VcslCGlCnyük szerint CS`'tlokná -

rt udc nem törvény ellcnec és, hogy ncra kaptak n

réíl irtásos határozatot . Csaba Iván indoklása az volt F ,. hog y

az iritczkedésadminis,ztrativ jr,lJ_egü ós a` ügy ranclezésér e

inkább a politikai párbeszédet tartotta volna n1ko1masnak .

A ;FIDESZ !cezdemén ; czoi 19C Ci . április IO .-ón

	

rabló "

étteremben ujobb összejövctolt tartottak, ahol nintegy 60 ő
jelent meg, közöttük több cllon : :ál ;i_- cJ4cnsdgos személy .

panaszszil élt, f;ic,_

taté

	

tudomásu l

1 .'c s ő n kapták ao,g

Nyugati tájékoztatási szarvak tudósitóit a z

nem azonosítottunk .

ö . azej övetele n

p c~ H
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depényezték a megalekulús t : h :1 :lerálták . Amennyiben

n0 elyreigazitás nem történi sajtópert inditanak .

Szájer József az E4tvöoorand Tudományegyetem Jogász Tár-

sadalomtudományi

	

akkollégium,*pak nevel ő tanára részlete-

sen ismertette a jogi eljáráe lehetséges formáját, felhivt a

a figyelmet arra, hogy amennyiben "jogi ozenélyként" léphet -

nek fel, akkor hivatásos ügyvéd felkérését tartja szüksú-

gesnck .

Megfogalmaódotthogy 1> ' FIDE3Z által inditendó sajtóperne k

elvi jelentőség e vont bizonvitani kivánják létrejöttü k

mü!c<5dosuk JQOs zeru seg út

	

törvúnyeseégót . Ennek érdekébfkn _

Nómoth Zsolt a Hagyar Tudományos Akadénia tudománvos ösz

tondijasa javasolta egy "Politikai nyiletkozat" megfogal-_ '
'

mazását, ameleet az H3ZiíP co a KIS! vezet ő szerveine k

juttatnának el . Ebben tiltakoznénok ez edninisztr-ativ intúz -

kodéeek ellonv, hivatkoznánek ez alakuló üléeon róeetvo-tt pár t

és , KISZ képviselökro, akik tanueithatják, hogy leg :ta san

a c.,zocializmus elvi alapjeivol összhangban olekito-tták a
4

szervezetet, bojolcntonék, oeonnyiben nee vonják vissz a

ellenük hozott intézkedúeoket,

	

teljes táresedalmi é s

külföldi nyilvánosság támogatáeát igénybe veszd: . Kijelen -

tették, hogy bármi lesz le a döntés, tudómásul veszik, d e

leszögezik : nem vállalnak folclösoéget 3 t, hogy a jöv ő be n

a fiatalok körében milyen "föl rJolntti szervezetek alakulna k

meg .

lsnerteté re került a FIDESZ ezer,Vetún,Ok eddigi_ állása ,

majd az intézkedéssel érintottokse-wolte be részletese n

a személyüket ért "atrocitásról' Enne le - e orán Orbán Vikto r

azt is kifejtette, hogy az en.c 1e4f ;l;tatott eljárá s
,

nem rend őri, hanem politika .i jellegue :ért részükr ő l i s

pOlitikai válaszra van szsó .

Kifej tett e , hogy mind a,s rV ee;;e t , f,liw ; et figyelmeztetet t

személyek nevében a s ;_-),ltóbn me.gje',I.encéh, holyreigazitásá t

kérik, mivel a szervezet non tirvényollones és nem kez -



tatás°miatti hibá s

kifejtette, hogy a

nem megfelel ő i dőpontbara lcer ü
szervező munka beszüncotc:t ,

rokra" . Javaslatát elutasito t

kilép a FIDESZ-b ő l y

A vita soránütköztek o állús ion 0-k .

	

to b EbveJ _radikális

megfogalmazást javasolt, mások iry véJedtef, hogy le -,
hétoséget kell biztosi tani e b talon o e téves tájélLOZ -

döntés kbrrÍgrílás őrra . Caawa Iván

szer vcáze raognhokité,s
r'a

politikaila gA t
inchi tványozta a

nincs szükség "nárti-

o ő rt bejelentette, hogy

nyi)_otkozat "

Németh Zsoltot ;' DeutsclY° Tinás jogás z

gazdász hallgatófát bi ztúk meg, amelye t

Bükön vitatnak meg .

Ezt követ ő en a megbeszélést - kisebb létszámban - magán -

\lakáson folytatták . Itt többséd dcincécccJ_ ugy határoztak ,

'hogy a FIDESZ_ szervezését és a tagtoborzást a jelenleg i

forrtában folytatják C"akorloti lépesként a közeljövőben
tervezik, hogy a C tvös Lován, Tuw :orJányegyPten Állara

Jogtudónányi Karénak novcs professzoraitól kértek iváso s

tárogatást, ezel is bizony7 tvo o szervezet törvétlyesség( .
Ugyanezen-célból az Alkotmányjogi Tanácshon is kivárnak

fordulni . A FIDESZ rtegalal ;ii sánc'' tényét az Országos Al -

ágazati IfjrtZcígi Parl_smenen is be !,ivé,nják jalent ni .

Felvetoclött továbbá, hogy a jüvvbon non novvc . i(c reg kép -

viselő iket, igy non lesznek olyan c :méJ ek, akiket " a

hatalory" felelUCSugse vonks c .

	

találkozón a ncl .ékel t

anyagost és további belépési n yil, t' oat terjesz -

tettel; .

megfogalmazásáva l

ő s uOttl Vilmos köz-

legközelebbi ülé -



Tájékoztattál: o r cztvev ű kt, Mony

	

összjö -

vetclüLet 19G0április 17-én ?.v orp,zor

	

rabló "

étteremben rendezik .

A Belügyminisztérium czcrvc~?`

	

etc ű o tat sí ntc;zménye kq
veset ő it tájékoztatják és foytatj l; a,_ ellenséges cé-

lokat realizálni szándékozó ellerur ; sc t

Kanját . :' Lezár G
y
örcgelvtár s

'GróoL Károly elvtár s
f3crec . dános c1vtár o
rczéi Gyürgy elvtár s
Havas .. Pereme elvtár s
Hárori Csaba elvtár s
Fejt. György elvtár a

.i Lulcác a Jnos elvtárs
7Pál Lénárd elvtár s
rc Gztirö Mátyás elvtár s
i/I:ótci Géza olvtár s
I n Lakatos Ern ő elvtár s
I adics Katalin elvtársn ő

r ;Varga Péter elvtár s
Köpeczi méla elvtár s
fabarkója Inre elvtár s
Gzijártó Károly elvtár s

Melléklet : 2 lap

11-13/010/ l''00 .
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flü®0 *C O.C® 00000®900 6
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1963. Y.31 . székesfenerv6z
Az értesítést a hálózstl szetneil

	

Orbán' 'Viktor
B-dossziéjában keu eíhelyt n i
(A nem kívánt rész tőri
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